檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年6月9日

發文字號：府人考字第1000392339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三

主旨：檢送本府暨所屬機關學校公務人員100年度數位學習推廣

計畫暨相關獎勵措施，請確實配合推動，請　查照。

說明：

一、依據本府100年度培育公務人力實施計畫及中央機關相關

數位學習推動措施辦理。

二、為推動本府及所屬機關學校公務人員（含約聘僱人員）數

位學習，節省訓練成本並提高同仁學習成效，特訂定「臺

南市政府暨所屬機關學校公務人員數位學習推廣計畫─10

0年度推動子計畫『數位學習MORE&MORE計畫』」暨相關獎

勵措施「臺南市政府100年度鼓勵公務人員參與『e學中心

』公共論壇獎勵措施」（詳如附件1）、「臺南市政府100

年度自製數位教材輔導及獎勵活動要點」（詳如附件2）

、「臺南市政府及所屬機關學校公務人員100年度利用公餘

時段參與數位學習補休措施」（詳如附件3）等，請確實

配合推動辦理。

三、本文相關附件請至本府「公務入口網」─「公文附件下載

」（http://login.tainan.gov.tw/oda.aspx）。

2

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-06-09
11:48:55